
O B J E D N Á V K A

ODBĚRATEL
Objednávka číslo : 802 001284

Klatovská nemocnice, a.s. IČO

Plzeňská 929 26360527 Datum objednávky : 08.04.2024

339 01 Klatovy DIČ
Do 31.12.2020 CZ26360527

Od 01.01.2021 CZ699005333

Bankovní spojeni účet

DODAVATEL
FÉNIX Brno

Vackova 79

612 00 Brno

Registr. číslo Název položky, kat./obj. číslo MJ Množství JC Celk.cena
300 9010760 KONTEjNER MICROSTOP®I1 STERILIZAČNÍ 553 X 272 X 164 mm VELIKOST PLNÁ (Ill), MADLO ŠEDÉ,

300 9002949 VÍKO KE STERILIZAČNÍMU KONTEJNERU MICROSTOP ll, SAMOSTATNÉ, 600 X 300 mm, 55-442-99-04

303 9002950 VÍKO KE STERILIZAČNÍMU KONTEJNERU MICROSTOP Il 300 X 300 mm, 55-440-99-04

Celkem (KČ): 118 088,39

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Děkujeme.

V případě, že se nedohodmeme jinak, nebudeme u konkrétního zboží akceptovat vyšší jednotkové ceny než ty,
které jsou uvedené v této objednávce.

S platností od 1.1.2021 je naše nemocnice zahrnuta do skupiňY registrované k DPH. Pro tento
účel používá od tohoto data naše nemocnice stejně jako ostatní členové skupiny jednotné
DIČ: CZ699005333. Toto DIČ je platné pouze pro úČéiY DPH.

Původní DIČ: cz26360527 pozbývá tímto datem platnosti. Počínaje datem 1.1.2021 si
dovolujeme požádat o používání pouze DIČ: CZ699005333 v rámci
odběratelsko-dodavatelských vztahů a pro ostatní obchodní korespondenci.

Vystavil :

Zpracováno systémem LCS Helios IQ objednávka : 802001284 Strana: 1 l 1



&
áŇEůw

'^ "a, l L-NIHA

Z C r V O C 7Í k á C e C h n óě; a

Fénix Brno, spol. s r.o., Vackova 79 00 Brno, CZ

l POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY
l'

IČO: 44961863, DIČ: CZ44961863 .."

Internič. objednávky PO82240680 l ODBĚRATEL:
Klatovská nemocnice, a.s.

DODAVATEL:
l Plzeňska 929

Fénix Brno, spol. s r.o. 339 38 Klatovy 2
Vackova 79 Česká republika
612 00 Brno, CZ

Potvrzený termín:
IČO: 26360527

Vyřizuje:
Vaše objednávka: 802001284

Telefon: '
l Ze dne: 09.04.2024

Zakázka: 82240680
Požadovaný termín dodáni 09.05.2024Nabídka: N822240103
KONEČNÝ PŘÍJEMCE

Vystaveno dne: 09.04.2024

. Klatovská nemocnice, a.s.Způsob dodaní: DPD Plzeňska 929
Druh platby: prevodnim prikazem 339 38 Klatovy 2

Česká republika

Vážení obchodní přátelé, potvrzujeme Vaši objednávku na níže uvedené zboží:

POZ. OBJ.Č. NÁZEV MNOŽSTVÍ potvrzená CENA CELKEM bez DPH DPH

01 55-442-15-04 55-442-15-04, Sterilizační kontejner
MicroStop 2, 600X300X160 mm

02 55-442-99-04 55-442-99-04, VIko ke sterilizačním
kontejnerům MicroStop ll, samostatné,
600X300 mm

03 55-440-99-04 55-440-99-04, Viko ke sterilizačním
kontejnerům MicroStop ll, samostatné,
300X300 mm

SAZBA DPH ZÁKLAD DANĚ DPH CELKEM

základní sazba daně 118 088,10 KČ 24 798,50 KČ

CELKEM 118 088,10 Kč

VČETNĚ DPH 142 886,60 Kč

Předpokládaný termín dodávky: viz. požadovaný termín dodání.

Pokud nám nedoručíte Vaše připomínky k tomuto potvrzení objednávky do dvou pracovních dnů po jeho
obdržení, považujeme tuto objednávku za závazně odsouhlasenou.

Dodací podmínky: přechod rizik za ztráty a škody nastává vyskladněním a odesláním zásilky kupujícímu.

prodávající je oprávněn požadovat po kupujícím úroky z prodlení s platbou.
"Spory z této smlouvy a vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou řešeny v řízeni podle zák. 216/1994 Sb.
před rozhodcem kterého jmenuje předseda Vnitrostátní a mezinárodní arbitráže ad hoc, Velehradská 22,
Praha 3, podle jednacího řádu a rozvrhu práce. V případě že nebude možné spor řešit před rozhodcem, bude
rozhodnut příslušným soudem."

Pracovníci naši firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy. Děkujeme Vám za
projevený zájem a těšíme se na spolupráci.

PO82240680 Den zápisu do OR: 30. prosince 1991, Spisová značka: oddíl C, vložka 4020 Strana 1 z 2
© Soft-4-Sale



A,

_ l L.NIHWL Z C r V C) C 7Í k a C C h '1 ; K

Fénix Brno, spol. s r.o., Vackova 79, 612 00 Brno, CZ

,,l' POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY
IČO: 44961863, DIČ: CZ44961863 , ,-'

S pozdravem

PŘEVZAL

PO82240680 Den zápisu do OR: 30. prosince 1991, Spisová značka: oddíl C, vložka 4020 Strana 2 z 2

© Soft-4-Sale


